
1 

 

石原 信雄 会長 

             

 

 

 

 

                             

 

 

 

 

 

 

 

平成 29 年 4 月 第 12 号 

～ 新年賀詞交歓会は盛況裡に開催される ～ 

 
                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会員相互の交流を活発化するために、3 年前から、

1月の定例午餐会を立食パーティー形式の「新年賀詞

交歓会」に切り換えてまいりましたが、本年の賀詞交

歓会は1月11日正午から大会議室で開催されました。

参加者は昨年同様100名を超え114名に達しました。

お酒と料理に恵まれ、和やかな雰囲気の中で会員相互

の交流の場が広がり、盛会裡にお開きとなりました。 

2 月以降は、着席スタイルの午餐会に戻りますが、

午餐会では、長寿会員のお祝い、新入会員のご紹介な

どの他に、最近では会員の中から選ばれた方による30

分程度の卓話を取り入れ、各界で活躍してこられた

方々のご体験やご報告を伺う機会を設けております。

しかし、午餐会の出席者は、50 名に満たないことが

多く、会員の交流の場として十分に活かされずにいま

す。どうか毎月 15日を目途に開催しております午餐

会にも大勢の会員の方々がご参加下さいますようよろ

しくお願い申し上げます。 

なお、立食パーティー方式の会員相互交流の為の懇

談会は、3月の会員作品展の際と 6 月の定時総会の後

にも開催しております。多数の会員の方々のご参加を

お待ち申し上げております。(K.N.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


